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Nome E-mail 

Luisa Nora luisa.nora@edu.udesc.br 

Julia Cora Segat   julia.segat@udesc.br 

Rafael Vinicius Pansera Lago rafael.lago@edu.udesc.br 

Thais Bet thais.bet19@edu.udesc.br 

João Honorato Moro Neto  12089119969@edu.udesc.br 

Giovana Carolina machado giovana.machado@edu.udesc.br 

Fernanda Da Silva Gomes 
Prina 

fernanda.prina@edu.udesc.br 

Renan Lima Savio renan.ls@edu.udesc.br 

Meire Luiza Wirth  

Lucio Vinicius Drehmer  

Alessandra Arno alessandraarno@hotmail.com 

Fernanda Rigon fernanda.rigon@edu.udesc.br 

Carla Cristine Boscatto carlaboscatto.zoo@hotmail.com 

Mauricio Barreta mauriciobarreta_zoo@hotmail.com 

Eduardo Alberti Baumel eduardo.baumel1@edu.udesc.br 

Daniel Augusto Barreta daniel_barretta@hotmail.com 

Eduarda Caroline Pick eduarda.pick@brf-br.com 

Junior Goncalves Soares junioragr2009@hotmail.com 

Gabriel Zieher  

Laura Caroline Di Domenico 

Giombelli 

lauracdgiombelli@gmail.com 

Alexandre Balzan x0ndy@hotmail.com 

Debora Ferreira Laureano dflaureano@gmail.com 

Sandra Schuh sandraa_ssk@hotmail.com 

Patric Andre Castro patric.castro@ymail.com 

Luan Carlos Pagani luanpagani@hotmail.com 

Raquel Cristina Roman raquelroman_@hotmail.com 

Diego Chiodelli diego_chiodelli@hotmail.com 

Lenilson Da Fonseca Roza lenilsonfonseca.zootecnista@hotmail.com 

Karlize Prigol karlizeprigol@zootecnista.com.br 

Chrystian Jassana Cazarotto cjcazarotto@hotmail.com 

Natalia Cristina Milani nataliamilani@hotmail.com 

Debora Ferreira Laureano dflaureano@gmail.com 

Alana Aparecida Volpini alana.volpini@edu.udesc.br 

Alexandre Henrique 

Marcelino 

alexandre.hm1@edu.udesc.br 
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Bruno Giorgio De Oliveira 

Cecere 

bruno.cecere789@edu.udesc.br 

Catia Adriane Hirsch catia.hirsch@edu.udesc.br 

Eduan Junior Silveira Costa eduan.costa@edu.udesc.br 

Estefania Mara Sandri estesandri@hotmail.com 

Gean Carlos Alberti geanalberti@outlook.com 
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Gessica Jaine Veloso gessica.veloso@edu.udesc.br 

Guilherme Luiz Deolindo guilhermeluizd@outlook.com 

Joao Henrique Dos Reis joao.reiss@hotmail.com 

Kalista Eloisa Loregian kalista.loregian1@edu.udesc.br 

Larissa Meine Renner larissa.mr@edu.udesc.br 

Maiara Sulzbach Marchiori maiara.marchiori1@edu.udesc.br 

Samuel Jacinto Lunardi samuel.lunardi1@gmail.com 

Taisa Rigo taisa.rigo1996@edu.udesc.br 

Vitor Luiz Molosse vitor.molosse@gmail.com 
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